

  
  
  
  

  


  

    

      

        

          

            
             
            

            
            
              
                Menu
                
              

              
                
                	Nakladatelství Smart Press
	Naše knihy
	Naši autoři
	Články
	Kontakt

                
              

            


            
              
              
              
               Hledat
              
              
              
                Doprava              
              
              
                
                E-shop              
            
              
              
                              

                            
              
              
              
              
                Košík
                                  
                    
                              
              
              
              
                Menu
              

            


          


        

        
        
                      
              Vyhledávání


  
  Hledat


            

                  


      

              
        
          
            
            
              
                
                
                Informace 233 320 075

                Po–Pá  9:00–15:00
                

              

            

            
            
              
                
                
                Osobní odběr po

                domluvě – více zde
                

              

            

                      
            
              
                
                
                Doprava zdarma

                nad 990 Kč
                

              

            

            
            
              
                
                
                  
                    
                                      
                  
                   
                  
                  
                    
                  
                

              

            

                      

        

        
        Sháníte dárek na poslední chvíli? Využijte zakoupení dárkového poukazu na audioknihu Rytmus roku. Dárkový poukaz si můžete doma obratem stáhnout a rovnou darovat!
        
              
      
        
          Account
          
        

        
          
            

  
      Přihlášení


      

        

          
          
            Uživatelské jméno nebo e-mailová adresa *
                      

          
            Heslo *
            
            
          


          
          
            
            Zapamatujte si mě
          


          
                        Přihlásit se
          

          
            Zapomněli jste heslo?
          


          
        


      


      
  
          

        

      

      
      
        
          Košík
          
        

        
          
            
              

            

          

          
            

  Žádné produkty v košíku.





          

        

      

            
    
      
     
        

      
        

  

    
    
    
    
          
      
      
        
                      /  Knihy  /  Zahradničení, květiny  /  Kompletní návod k vytvoření ekozahrady a rodového statku          


	
	
		


	




	
		Kompletní návod k vytvoření ekozahrady a rodového statku

Jaroslav Svoboda
Bestseller
DMOC: 699 Kč
594 Kč


	Objevte s námi EKOZAHRADU – a vytvořte si pro sebe a svou rodinu svůj vlastní ráj.

Nejde o žádný „moderní“ přístup. Naopak, vychází z přírodních procesů a principu permakultury, což je logický a zodpovědný přístup k životu, při němž myslíme nejen na nás, ale i naše potomky.




  

  
    
    
	-	Kompletní návod k vytvoření ekozahrady a rodového statku množství
	
	+

    
    Koupit za 594 Kč
    
      


  


	
	
		Katalogové číslo: 9788087049280

	
	Kategorie: Knihy, Rodina, děti, hobby, Zahradničení, květiny
	Štítek: Bestseller
	


	


	

  
    
      	
            
              Popis            
          
	
            
              Ukázka            
          
	
            
              Fotky            
          
	
            
              V médiích            
          
	
            
              Videa            
          


    

          
        Popis produktu
	
		
			Kniha je určena pro každého, kdo si chce vypěstovat vlastní biozeleninu nebo na balkoně zasadit bylinky, touží po vlastním ovocném sadu nebo jezírku uprostřed záhonů kvetoucích květin. Ale také všem, kteří si myslí, že chemická hnojiva nejsou pro zahrádku to pravé a které nebaví nekončící „uklízení“ vlastní zahrady – zdolávání plevele a sekání trávy.

Autor srozumitelně vysvětluje základní pravidla fungování přírody, při jejichž dodržení je velmi snadné vytvářet krásné jedlé a přírodní zahrady. Tyto zahrady vyžadují minimální údržbu a přitom poskytují maximální užitek – bohatou úrodu a bujnou přírodu, v níž si můžete užívat života. Nezáleží na tom, jak velký prostor máte k dispozici – můžete si osázet balkon, zahrádku, ale i založit rodový statek.

Kniha obsahuje podrobný návod na vytvoření vlastního zahradního designu, který vychází z populárních autorových kurzů. Najdete také informace o málo známých a opomíjených, ale přitom původních českých druzích zeleniny, tradičních a odolných odrůdách ovocných stromů, nechybí kapitola o zvířatech a jejich významu pro přírodní rovnováhu v zahradě nebo o tom, proč je pro děti pestrá louka zajímavější než golfový trávník.

Kniha je napsána pochopitelnou a vtipnou formou tak, aby byla pro čtenáře lákavá a stala se pro mnoho dalších let základním studijním materiálem při vytváření vlastního osobního ráje. Je dostatečně čtivá pro úplné laiky, ale zároveň inspirativní a poučná pro odborníky a profesionály.

					

		
								
						
						
						

						
							Autor															Jaroslav Svoboda
 
							 
						

					

										
						
							Jaroslav Svoboda svou zahradnickou kariéru zahájil ve třech letech, kdy se v rámci svých fyzických... více
						

					

					
					
					
						DMOC	699 Kč

	Vazba	Pevná

	Počet stran	352

	Popis vzhledu	celobarevné

	Hmotnost	1130 (g)


			
		

	

	      

          
              

          
              

          
              

          
              

    
      



	

					Ostatním se ještě líbilo

				
		


  
  
			
					

  
    
    2. aktualizované vydáníBestsellerDárek

    

    
      Nová biokuchařka Hanky Zemanové + Tahák do kuchyně
Hanka Zemanová
    DMOC: 599 Kč

Koupit za 509 Kč
    

  



			
					

  
    
    

    

    
      Naše domácí
Monika Kindlová
    DMOC: 599 Kč

Koupit za 509 Kč
    

  



			
					

  
    
    2. vydání

    

    
      Outdoorová kuchařka
Petra Tajovský Pospěchová
    DMOC: 399 Kč

Koupit za 339 Kč
    

  



			
					

  
    
    

    

    
      Velká kniha o kávě
Petra Davies Veselá
    DMOC: 799 Kč

Koupit za 679 Kč
    

  



			
		

	
	


        

                
      

    
  





	


			
			

	




Zůstaňte v obraze









Nezmeškáte naše novinky, autogramiády, besedy a akce.






	
		
			
				

				

			

			
			

			
			
				
					
				

				
					
						
					

				

			
	
			
		

	







S registrací souhlasíte s podmínkami zpracování osobních údajů.












		

	








  
    

      
      
      
        
        
        
          Informace

        

        
        
        
                      
              Naše knihy
			Vydáváme knihy českým autorům s tématikou tradic, koloběhu přírody, kuchařky pro zdravý životní styl, publikace zaměřené na hubnutí, osobní růst a přírodní zahradničení. Důraz klademe na ekologii, lokálnost a sezónnost.

Tiskneme v České republice.



		
Osobní odběr knih na Praze 6
			Osobní vyzvednutí je možné v redakci po-pá (9-15 hod.) po předchozí domluvě. Platit můžete v hotovosti i kartou.

Kontaktujte Lindu:  tel: +420 775 265 337, vaclavkova@smartpress.cz.

 



		
            

                  


        
        
                      
              Pro média a tvůrce obsahu
			Rádi byste publikovali a šířili náš obsah? Připravíme vám materiály na míru!

Kontaktujte Olgu: tel: +420 608 265 337, formanova@smartpress.cz.



		
Pro prodejce
			Chcete náš knižní sortiment nabídnout vašim zákazníkům?

Kontaktujte Míšu: tel: +420 774 265 330, lehnerova@smartpress.cz.



		
            

                  

        
        
        


      


      
      	Kontakt
	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Proč nakupovat právě u nás

      

    

  

  
    
      

      
        
          © 2024 - Smart Press… vědět víc
        

        
          
		
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
			
			
		
		
        

      

    

  

 




  To top










	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


  


	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	



				
					
	
































			
		
